. gorem apostolicarum, imperialium et executorialium litterarum pos.

sessionl premisse Ecclesieé in Kelheim, ut prefertur, eis incorporate
intraverint, nobisque pro Vicario perpetuo ejusdem primo dilectum
in Christo Nicolaum Widenmann, ac deinde ex causa permutationis

. dilectum in Christo quondam Johannem Kratzer presbyteros nostre .

Diocesis pro ipsorum in dicta Ecclesia perpetuis Vicariis successivé
presentaverint, qui etiam a nobis ejusdem presentationis vigore be-
neficium institutionis nostre ordinarie promeruerunt obtinere, quo
tzuidem Johanne Kratzer nuper vitd functo, dicti domini abbas et -
-Conventus tanquam veri ejusdem Ecclesi¢ possessores et patroni di-

.Jectum nobis in Christo dominum Fridericum Puchleitter presbyte- -

Jum nostre Dioc, ad presens Vicarium ibidem similiter per nos in-
vestiendum nobis presentaverunt, qui etiam tanquam idoneus et a
veris patronis nobis presentatus auctoritate Ordinaria solempnissime,
prout fieri -debujt, canonice est institutus; quare pro parte dicto-
rum venerabilium dominorum abbatis et Conventus Monasterii in
Hailsprunn-riobis fuit humiliter supplicatum, ut eis super premissis
per nostras collaudationis, confirmationis et ratificationis litteras et
auctoritate nostra ordinaria providere dignaremur, ne futuris tempo-
ribus quovis modo verti possit in dubium, ‘premissa omnia et singula

- absque auctoritate nostra Ordinaria et consensu nostro fuisse et esse

attemptata et expedita: Nos iﬂtur Albertus Epus Ratisponen. consis '
derantes, petitionem ipsorum hmoi fuisse et esse consonam rationi,
desiderantesque ipsorum laudabile. propositum quoad divini cultus
augmentum in hac parte favorabiliter confovere, omnia et singula-
premissa, prout rite ‘et rationabiliter impetrata, obtenta,- confirmata
faxata et executa sunt, ac in futurum taliter observanda et possi.
denda, dicta auctoritate nostra Ordinaria rata et grata habentes omni
meliori modo, via, forma et causa, quibus melius de jure valere so-
dé>

test, collaudamus, rmtificamus, gonfirmamus, ag robur habere

\ -
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cérnimus perpetue firmitatis présentibus in hiis scriptis, salvis tamen
. .semper nostris et Successorum, nostrorum juribus Ordinarijs univer-
sim et singulariter, quod cedente vel decedente perpetuo ipsorum
Vicario memorate Ecclesie in' Kelheim dicti domini abbas et con-
" wentus nobis et Successoribus nostris perpetuis temporibus, quotiens
necessarium fuerit, alium idomeum presbyterum secularem infra tem-
pus debitum. in eorum perpetuum Vicarium auctoritate Ordinaria
ibidem instituendum, presentare procurarent. In quorum omnium et -
singulorum fidem et evidens testimonium premissorum presentes no-
stre collaudationis et ratificationis litteras majoris Sigilli nostri -jussi
mus appensione communiri. Datum Ratispone sub anno Domini
1419. die vero decima mensis Februarii.